ניתן לאזן ע"י התנאת החופשה, בין היתר בכך שהעותר ישהה הרחק ממקום מגוריו וממקום משפחתו וכן בתנאי חופשה
נוספים שיהא בהם כדי להקטין את הסיכון למינימום האפשרי..

לפיכך, אני מקבל את העתירה וקובע שהעותר יוכל לצאת לחופשה בתנאים כפי שייקבעו על ידי שב"ס ומשטרת ישראל,
בהתאם לנסיבות תיק זה, ובכללם תנאי של ריחוק משמעותי ממקום מגוריו.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ז, 30 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.